令和４年１月１１日

双葉中学校 保護者の皆様

甲斐市立双葉中学校

校 長 小林 大

授業参観中止のお知らせ

寒冷の候、皆様にはますます御健勝にてお励みのこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動、ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、今般の新型コロナウイルス感染が急激に増加の傾向にあり、今後の学校

行事等においても見直しをせざるを得ないところであります。

つきましては、1月２４日（月）に予定されてる授業参観を中止とさせていた

だきます。その後に予定されている学年部会については、学年により次のように

変更いたします。御確認いただくとともに、御理解と御協力の程、よろしくお願

いいたします。

なお、今後もやむを得ず行事等の変更等をしなければならない事案とその対応

につきましては、随時便りやメール、ホームページでお知らせさせていただきま

す。（ホームページに、毎月の予定を掲載しております。そちらでも確認してい

ただけます。）

学年部会の開催について

１学年・・・・予定通り、新しい（来年度の）学年委員のみによる部会を実施。

※開始時刻と場所については、先日お知らせしたとおりです。

（１５：００より会議室にて行います。）

２学年・・・・紙上提案に変更。（当初予定していた参加者全員による部会は

実施いたしません。）

３学年・・・・予定通り、紙上提案。（変更はありません。）

甲斐市立双葉中学校

教頭 市川 英雄

ＴＥＬ 0551-28-2019